
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
м. Коростишів
РІШЕННЯ

Коростишівської міської ради
дев’яноста сесія сьомого скликання

21.01.2020

Про надання дозволу на розроблення 
документації із землеустрою

Розглянувши:
1. заяву про надання дозволу на розроблення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) гр. Коржовської Людмили Іванівни, яка зареєстрована в 
м. Коростишеві по вул. Корольова, 41; копію паспорта; копію договору купівлі- 
продажу, зареєстрованого у БТІ від 02.02.1989 року, копію технічного паспорта 
на садибний (індивідуальний) житловий будинок;

2. заяву про надання дозволу на розроблення технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) гр. Матюшенко Любові Василівни, яка зареєстрована в 
с. Вільня Вільнянського старостинського округу Коростишівської міської ради; 
копію паспорта; копію довідки в.о. старости, копію книжки по господарського 
обліку, копію технічного паспорта на садибний (індивідуальний) житловий 
будинок, копію свідоцтва про право на спадщину, зареєстрованого у 
Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права 
власності від 10.07.2017 року;

3. заяву про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки гр. Матюшенко Любові Василівни, яка 
зареєстрована в с. Вільня Вільнянського старостинського округу 
Коростишівської міської ради; копію паспорта; копію довідки в.о. старости, 
копію книжки по господарського обліку;

4. заяву про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки гр. Приходченка Івана Володимировича, який 
зареєстрований в Донецька обл., Покровський р-н, с. Лисівка, вул. Центральна, 
29; копію паспорта; графічний матеріал місця розташування земельної ділянки;

5. заяву про надання дозволу на розроблення технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) гр. Бондарчука Миколи Миколайовича, який зареєстрований в 
м. Коростишеві по вул. Мартина Небаби, 7; копію паспорта; копію договору



дарування, зареєстрованого у БТІ від 09.12.1986 року; копію технічного 
паспорта на жилий будинок (домоволодіння);

6. заяву про надання дозволу на розроблення технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) гр. Іванкової Раїси Василівни, яка зареєстрована в 
м. Коростишеві по вул. Різдвяній, 1, кв. 64; копію паспорта; копію витягу з 
Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права 
власності від 07.11.2019 року;

7. заяву про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки гр. Ястремського Андрія Володимировича, який 
зареєстрований в с. Грубське Коростишівського району по вул. Л.Українки, 4; 
копію паспорта; графічний матеріал місця розташування земельної ділянки;

8. заяву про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки гр. Лося Вадима Валентиновича, який 
зареєстрований в м. Житомирі по вул. Фабричний 1-й пров., 10; копію 
паспорта; графічний матеріал місця розташування земельної ділянки;

9. заяву про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки гр. Назарова Максима Михайловича, який 
зареєстрований в м. Коростень по вул. В.Сосновського, 48-А, кв.12; копію 
паспорта; графічний матеріал місця розташування земельної ділянки;

10. заяву про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки гр. Петровського Ігоря Миколайовича, який 
зареєстрований в м. Києві по пр. Свободи, 28-6, кв.116; копію паспорта; довідку 
№448 від 20.11.2019 року, видану в.о.старости с. Квітневе; графічний матеріал 
із зазначеною земельною ділянкою;

11. заяву про надання дозволу на розроблення технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) гр. Снєгурової Тетяни Францівни, яка зареєстрована в 
м. Коростишеві по вул. Назаренка, 8; копію паспорта; копію свідоцтва про 
право на спадщину за законом, зареєстрованого у Державному реєстрі речових 
прав на нерухоме майно про реєстрацію права та їх обтяжень від 11.11.2015 
року; копію свідоцтва про право на спадщину за законом, зареєстрованого у 
Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права 
власності від 26.09.2017 року; план схеми домоволодіння, розроблену 
сертифікованим інженером-землевпорядником ФОП Хоменко О.М.;

12. заяву про надання дозволу на розроблення технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) гр. Няніної Світлани Павлівни, яка зареєстрована в с. Стрижівка 
Коростишівського району Житомирської області; копію паспорта; копію 
технічного паспорта на садибний (індивідуальний) житловий будинок; довідку 
№339 від 20.11.2019 року, видану в.о.старости с. Стрижівка; копію свідоцтва 
про право власності, зареєстрованого у БТІ від 03.07.2005 року;

2



з
13. заяву про надання дозволу на розроблення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) гр. Сичевського Володимира Володимировича та гр. Олексюк 
Інни Володимирівни, які зареєстровані в м. Коростишеві по вул. 
Б.Хмельницького, 15; копії паспортів; копію договору дарування, 
зареєстрованого у БТІ від 12.12.1972 року; копію договору дарування частки 
житлового будинку, зареєстрованого у Державному реєстрі речових прав на 
нерухоме майно про реєстрацію права власності від 24.06.2015 року; 
кадастровий план земельної ділянки, розроблений сертифікованим інженером- 
землевпорядником ФОП Гайдамака А.В.; копію технічного паспорта на 
будинок садибного типу з господарськими будівлями та спорудами;

14. заяву про надання дозволу на розроблення технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) гр. Скорової Алли Володимирівни від імені якої діє гр. 
Данильчук Валентина Володимирівна (довіреність від 17.10.2019 року, 
зареєстрована в реєстрі за №824, приватним нотаріусом Коростишівського 
районного нотаріального округу Житомирської області) та гр. Данильчук 
Валентини Володимирівни, які зареєстровані в м. Коростишеві по пров. Репіна, 
8; копії паспортів; копію договору дарування, зареєстрованого у БТІ від 
10.03.2004 року; копію договору дарування частини житлового будинку, 
зареєстрованого у БТІ від 16.09.2006 року; кадастровий план земельної ділянки, 
розроблений сертифікованим інженером-землевпорядником ФОП Гайдамака 
А.В.; копію технічного паспорта на садибний (індивідуальний) житловий 
будинок;

15. заяву про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки гр. Бричковського Юрія Леонідовича, який 
зареєстрований в м. Коростишеві по пров. Назаренка, 1-А, кв.11; копію 
паспорта; копію посвідчення ветерана війни; лист №72 від 20.11.2019 року 
відділу містобудування та архітектури Коростишівської міської ради; 
графічний матеріал із зазначеною земельною ділянкою;

16. заяву про надання дозволу на розроблення технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) гр. Возьної Оксани Юріївни, яка зареєстрована в м.Коростишеві 
по вул. Київській, 139, кв.10, копію паспорта; копії договорів купівлі-продажу 
часток житлового будинку, зареєстрованих у Державному реєстрі речових прав 
на нерухоме майно про реєстрацію права власності від 15.08.2017 року та 
16.08.2017 року; копію технічного паспорта на садибний (індивідуальний) 
житловий будинок;

17. заяву про надання дозволу на розроблення технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) гр. Савчук Зої Володимирівни, яка зареєстрована в смт. 
Черняхів Черняхівського району Житомирської області по вул. Окружній, 10-А; 
копію паспорта; довідку №378 від 20.11.2019 року, видану в.о.старости с. 
Щигліївка; копію свідоцтва про право на спадщину за законом, зареєстрованого



у Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права 
власності від 30.10.2019 року;

18. заяву про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки гр. Савчук Зої Володимирівни, яка зареєстрована 
в смт.Черняхів Черняхівського району Житомирської області по вул. Окружній, 
10-А; копію паспорта; копію довідки №378 від 20.11.2019 року, видану 
в.о.старости с. Щигліївка; копію свідоцтва про право на спадщину за законом, 
зареєстрованого у Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно про 
реєстрацію права власності від 30.10.2019 року;

19. заяву про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки гр. Гончарука Ігоря Валентиновича, який 
зареєстрований в м. Коростишеві по пров. Назаренка, 1-А, кв.9; копію 
паспорта; копію посвідчення інваліда війни; графічний матеріал із зазначеною 
земельною ділянкою;

20. заяву про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки гр. Зуєва Павла Павловича, який зареєстрований в 
с. Кмитів Коростишівського району по вул. Покровській, 11; копію паспорта; 
копію посвідчення учасника бойових дій; графічний матеріал із зазначеною 
земельною ділянкою;

21. заяву про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки гр. Романюка Миколи Євгеновича, який 
зареєстрований в м. Коростишеві по вул. Черняховського, 5; копію паспорта; 
копію посвідчення ветерана війни -  особи з інвалідністю внаслідок війни; 
графічний матеріал із зазначеною земельною ділянкою;

22. заяву про надання дозволу на розроблення технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) гр. Ковальчук Антоніни Болеславівни, яка зареєстрована в 
м. Коростишеві по вул. Тельмана, 50; копію паспорта; копію договору 
дарування житлового будинку, зареєстрованого у БТІ від 13.07.2002 року; 
копію технічного паспорта на жилий будинок (домоволодіння);

23. заяву про надання дозволу на розроблення технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) гр. Золенка Сергія Григоровича, який зареєстрований в 
с. Лазарівка Брусилівського району по вул. Шевченка, 15 та гр. Золенка 
Владислава Григоровича, який зареєстрований в м. Коростишеві по пров. 
Прудовому, 3; копії паспортів; копію свідоцтва про право власності на житло, 
зареєстрованого у БТІ від 17.03.2009 року; копію технічного паспорта на 
жилий будинок (домоволодіння);

24. заяву про надання дозволу на розроблення технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) гр. Матіяш Вікторії Вікторівни, яка зареєстрована в 
м. Коростишеві по вул. Броницького, 28 та гр. Матіяш Сергія Вікторовича, який 
зареєстрований в м. Коростишеві по вул. Броницького, 28; копії паспортів; 
копію договору дарування житлового будинку, копії витягів з Державного

4



реєстру речових прав на нерухоме майно; копію технічного паспорта на 
жилий будинок (домоволодіння);

25. клопотання ТОВ «Гіпромашзбагачення» в особі директора Воєводіна 
Дмитра Олексійовича про надання дозволу на розроблення проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки, копію статуту, копію 
договору купівлі-продажу від 01.07.2016 року, Інформацію з Державного 
реєстру речових прав на нерухоме майно та Реєстру прав власності на нерухоме 
майно, копію витягу з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних 
осіб-підприємців та громадських формувань, схему розміщення земельної 
ділянки;

26. заяву про надання дозволу на розроблення технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) гр. Похильченко Діни Миколаївни, яка зареєстрована в 
м.Житомирі по вул. Космонавтів, 18/9, кв.41, копію паспорта; копію свідоцтва 
про право на спадщину за законом від 17.09.2019 року, зареєстрованого у 
Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права 
власності від 17.09.2019 року; копію технічного паспорта на садибний 
(індивідуальний) житловий будинок;

27. заяву про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки гр. Похильченко Діни Миколаївни, яка 
зареєстрована в м.Житомирі по вул. Космонавтів, 18/9, кв.41, копію паспорта; 
кадастровий план земельної ділянки;

28. заяву про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки гр. Грищенка Петра Івановича, який 
зареєстрований в м. Коростишеві по вул. Різдвяній, 40, кв.З; копію паспорта; 
схему розміщення земельної ділянки, копії договорів дарування часток 
житлового будинку, копії витягів з Державного реєстру речових прав на 
нерухоме майно, копію витягу із рішення другої ( скликаної позачергово) сесії 
сьомого скликання від 10.12.2015 року № 18 «Про надання дозволу на 
розроблення документації із землеустрою», копію витягу із рішення сорок 
першої сесії сьомого скликання від 10.10.2017 року №252 «Про внесення змін 
до рішень Коростишівської міської ради»;

керуючись ст.ст.12, 79-1, 80, 81, 99, 116, 118, 120, 121, 122, 123, ст.21 Р X 
Земельного кодексу України, ст. 50, 55, 55-1 Закону України «Про
землеустрій», ст.ст. 26, 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», постановою КМУ від 05.06.2019 №476 «Про затвердження Порядку 
проведення інвентаризації земель та визнання такими, що втратили чинність, 
деяких постанов Кабінету Міністрів України» та враховуючи рекомендації 
постійної комісії з питань земельних відносин, екології та використання 
природних ресурсів, міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Надати дозвіл на розроблення технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості):

5



1.1. гр. Коржовській Людмилі Іванівні орієнтовною площею 0,0586 
га, яка розташована по вул. Корольова, 41 в межах міста Коростишева для 
будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка) з метою надання її у власність, за рахунок земель 
комунальної власності Коростишівської міської ради (землі житлової та 
громадської забудови).

1.2. гр. Матюшенко Любові Василівні орієнтовною площею 0,2500 га, яка 
розташована по вул. Польова, 6 в межах села Вільня Вільнянського 
старостинського округу Коростишівської міської ради для будівництва і 
обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) з метою 
надання її у власність, за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради (землі житлової та громадської забудови).

1.3. гр. Бондарчуку Миколі Миколайовичу орієнтовною площею 0,0768 га, 
яка розташована по вул. Мартина Небаби, 5 в межах міста Коростишева для 
будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка) з метою надання її у власність, за рахунок земель 
комунальної власності Коростишівської міської ради (землі житлової та 
громадської забудови).

1.4. гр. Іванковій Раїсі Василівні орієнтовною площею 0,0660 га, яка 
розташована по вул. Посяди, 29 в межах міста Коростишева для будівництва і 
обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) з метою 
надання її у власність, за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради (землі житлової та громадської забудови).

1.5. гр. Снєгуровій Тетяні Францівні орієнтовною площею 0,0948 га, яка 
розташована по вул. Назаренка, 8 в межах міста Коростишева для будівництва і 
обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) з метою 
надання її у користування на умовах оренди, за рахунок земель комунальної 
власності Коростишівської міської ради (землі житлової та громадської 
забудови).

1.6. гр. Няніній Світлані Павлівні орієнтовною площею 0,1500 га, яка 
розташована по вул. Великій Шевченківській, 29 в межах села Стрижівка 
Стрижівського старостинського округу Коростишівської міської ради для 
будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд

6



(присадибна ділянка) з метою надання її у власність, за рахунок земель 
комунальної власності Коростишівської міської ради (землі житлової та 
громадської забудови).

1.7. гр. Сичевському Володимиру Володимировичу та гр. Олексюк Інні 
Володимирівні орієнтовною площею 0,1000 га, яка розташована по вул. 
Богдана Хмельницького, 15 в межах міста Коростишева для будівництва і 
обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) з метою 
надання її у користування на умовах оренди, за рахунок земель комунальної 
власності Коростишівської міської ради (землі житлової та громадської 
забудови).

1.8. гр. Скоровій Аллі Володимирівні та гр. Данильчук Валентині 
Володимирівні орієнтовною площею 0,1000 га, яка розташована по пров. 
Репіна, 8 в межах міста Коростишева для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 
02.01 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) з метою надання її у спільну сумісну 
власність, за рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської 
ради (землі житлової та громадської забудови).

1.9. гр. Возьній Оксані Юріївні орієнтовною площею 0,0573 га, яка 
розташована по вул. Івана Огієнка, 25 в межах міста Коростишева для 
будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка) з метою надання її у власність, за рахунок земель 
комунальної власності Коростишівської міської ради (землі житлової та 
громадської забудови).

1.10. гр. Савчук Зої Володимирівні орієнтовною площею 0,2500 га, яка 
розташована по вул. Шевченка, 20-А в межах села Струцівка Щигліївського 
старостинськогго округу Коростишівської міської ради для будівництва і 
обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) з метою 
надання її у власність, за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради (землі житлової та громадської забудови).

1.11. гр. Ковальчук Антоніні Болеславівні орієнтовною площею 0,0653 га, 
яка розташована по вул. Тельмана, 50 в межах міста Коростишева для 
будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка) з метою надання її у власність, за рахунок земель 
комунальної власності Коростишівської міської ради (землі житлової та 
громадської забудови).

7



1.12. гр. Золенку Сергію Григоровичу та гр. Золенку 
Владиславу Григоровичу орієнтовною площею 0,0615 га, яка розташована по 
пров. Прудовому, 3 в межах міста Коростишева для будівництва і 
обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) з метою 
надання її у спільну сумісну власність, за рахунок земель комунальної 
власності Коростишівської міської ради (землі житлової та громадської 
забудови).

1.13. Матіяш Вікторії Вікторівні та гр. Матіяш Сергію Вікторовичу 
орієнтовною площею 0,0621 га, яка розташована по вул. Броницького, 28 в 
межах міста Коростишева для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) з метою надання її у спільну сумісну власність, за 
рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської ради (землі 
житлової та громадської забудови);

2. Надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки:

2.1. гр. Матюшенко Любові Василівні орієнтовною площею 0,5100 га, яка 
розташована по вул. Польова, 6 в межах села Вільня Вільнянського 
старостинського округу Коростишівської міської ради для ведення особистого 
селянського господарства (код КВЦПЗ - 01.03 для ведення особистого 
селянського господарства) (землі сільськогосподарського призначення) з метою 
надання її у власність, за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради.

2.2. гр. Петровському Ігорю Миколайовичу орієнтовною площею 0,3000 га, 
яка розташована межах села Браженець Квітневого старостинського округу 
Коростишівської міської ради для ведення особистого селянського 
господарства (код КВЦПЗ - 01.03 для ведення особистого селянського 
господарства) (землі сільськогосподарського призначення) з метою надання її у 
власність, за рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської 
ради.

2.3. гр. Бричковському Юрію Леонідовичу орієнтовною площею 0,0100 га, 
яка розташована в межах міста Коростишева по вул. Грибоєдова для 
будівництва індивідуального гаража (код КВЦПЗ - 02.05) (землі житлової та 
громадської забудови) з метою надання її у власність, за рахунок земель 
комунальної власності Коростишівської міської ради.

2.4. гр. Савчук Зої Володимирівні орієнтовною площею 0,3500 га, яка 
розташована в межах села Струцівка Щигліївського старостинського округу 
Коростишівської міської ради для ведення особистого селянського 
господарства (код КВЦПЗ - 01.03 для ведення особистого селянського 
господарства) (землі сільськогосподарського призначення), з метою надання її 
у власність, за рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської 
ради.

8



2.5. гр. Грищенку Петру Івановичу орієнтовною площею 0,1223 га, яка 
розташована в межах м.Коростишів по вул. Різдвяна, 40 для ведення особистого 
селянського господарства (код КВЦПЗ - 01.03 для ведення особистого 
селянського господарства) (землі сільськогосподарського призначення) з метою 
надання її у власність, за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради.

3. Відмовити гр. Приходченку Івану Володимировичу в наданні дозволу на 
розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею
2.0000 га з метою надання її у власність для ведення особистого селянського 
господарства на території міста Коростишева Коростишівського району 
Житомирської області у зв’язку з тим, що вказана земельна ділянка знаходиться 
за межами населеного пункту міста Коростишева;

4. Відмовити гр. Ястремському Андрію Володимировичу в наданні дозволу 
на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
площею 2,0000 га з метою надання її у власність для ведення особистого 
селянського господарства за межами села Грубське Щигліївського 
старостинського округу Коростишівської міської ради у зв’язку з тим, що 
вказана земельна ділянка включена в перелік земельних ділянок, які будуть 
надаватись через аукціон;

5. Відмовити гр. Лосю Вадиму Валентиновичу в наданні дозволу на 
розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею
2.0000 га з метою надання її у власність для ведення особистого селянського 
господарства на території Коростишівської міської ради у зв’язку з тим, що 
вказана земельна ділянка включена в перелік земельних ділянок, які будуть 
надаватись через аукціон;

6. Відмовити гр. Назарову Максиму Михайловичу в наданні дозволу на 
розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею
2.0000 га з метою надання її у власність для ведення особистого селянського 
господарства на території Коростишівської міської ради у зв’язку з тим, що 
вказана земельна ділянка включена в перелік земельних ділянок, які будуть 
надаватись через аукціон;

7. Відмовити ТОВ «Гіпромашзбагачення» в наданні дозволу на розроблення 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 2,0000 га з 
метою надання її в оренду для розміщення та експлуатації основних, підсобних 
і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та 
іншої промисловості за межами с.Більковці Більковецького старостинського 
округу на підставі ст. 122, ст. 21 Р.Х «Перехідні положення» Земельного 
кодексу України;

8. Відкласти на довивчення заяву гр. Похильченко Діни Миколаївни 
орієнтовною площею 0,0600 га, яка розташована по вул. Маяковського, 45 в 
межах міста Коростишева для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) з метою надання її у власність, за рахунок земель

9



10

комунальної власності Коростишівської міської ради (землі житлової та 
громадської забудови).

9. Відкласти на довивчення заяву гр. Гончарука Ігоря Валентиновича про 
надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки орієнтовною площею 0,0600 га, яка розташована по вул. 
Паперовій в межах міста Коростишева для будівництва і обслуговування 
жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код 
КВЦПЗ - 02.01 для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) з метою надання її у 
власність, за рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської 
ради (землі житлової та громадської забудови).

10. Відкласти на довивчення заяву гр. Зуєва Павла Павловича про надання 
дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки орієнтовною площею 0,0600 га, яка розташована по вул. Паперовій в 
межах міста Коростишева для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) з метою надання її у власність, за рахунок земель 
комунальної власності Коростишівської міської ради (землі житлової та 
громадської забудови).

11. Відкласти на довивчення заяву гр. Романюка Миколи Євгеновича про 
надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки орієнтовною площею 0,0600 га, яка розташована по вул. 
Паперовій в межах міста Коростишева для будівництва і обслуговування 
жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код 
КВЦПЗ - 02.01 для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) з метою надання її у 
власність, за рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської 
ради (землі житлової та громадської забудови).

12. Відкласти на довивчення заяву гр. Похильченко Діни Миколаївни про 
надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки орієнтовною площею 0,0465 га з метою надання її у 
власність для ведення особистого селянського господарства в межах 
м.Коростишів по вул. Маяковського, 45 у зв’язку з невідповідністю місця 
розташування земельної ділянки вимогам генерального плану м.Коростишева 
та плану зонування;

13. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань земельних відносин, екологіїл^використання природних ресурсів та на
першого заступника міського п

Секретар міської ради

ча Е.В.

Н.М.Єсипчук


